交付決定番号

[bookmark: _Hlk160768787]様式第21号（第21条関係）

　　年　月　　日

広野町長　様

住　所
申請者　　氏　名
連絡先

[bookmark: _Hlk160768795]広野町移住者向け空き家改修支援事業補助金現況届
[bookmark: _GoBack]標記事業補助金交付要綱第21条の規定に基づき、下記のとおり　　　年４月１日現在の現況を届け出します。なお、広野町が記載内容について調査確認を行うことに同意します。
記
　　　　　　年度分

	申請時の内容
	確認

	住　所

	就業先

	上記の者を　　　年４月１日現在雇用していることを証明します。

所在地
事業者名
代表者名　　　　　　　　　　　　印

備 考
１　毎年度５月３１日までに送付がない場合は、広野町は、移住が継続していないと推定し、警察への告訴及び裁判所への提訴を行う場合があります。